Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref-70067-11-25-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbim montim ,balancim dhe konvergjence per 

gomat 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50116500-6   44423810-2 

6. Fondi limit: 3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) Lekë pa tvsh 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11.12.2025   Ora:13.00 

9. Procedurë e rishpallur: 

Po X Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së

[...]

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit Ref-

67546-11-03-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit Sherbim montim ,balancim dhe 

konvergjence per gomat  

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 3.600.000 (tre milion e gjashteqind mije) 

Lekë pa tvsh 

Administratori Ekzekutiv 

Diego Testi